® Sede: P.zza Municipio « tel. 0825 615300 /311 = fax: 0825 611 798 @ H ‘T T’ A
® Provincia di AVELLINO + C.A.P. 83042 + Cod. Fisc.: 00095990644 =

® http://www.comune.atripalda.av.it » E-Mail:atripalda@comune. atripalda.av.it AT R l P A D A
® Posta Elettromca Cemﬁcata comune. ampalda@legalmall it %\?ﬂ

Comune di Atnpalda ==

"~

‘ Uscita
Prot. 5536 del 02105/12 14: 13 Li2 maggio 2012
Cat. Clas.

i e

Vista la richiesta del dipendente Iandoli Luigi, prot. n. 5531 del 02.05.2012, intesa ad ottenere
Pattribuzione della responsabilita per I’attivita di Messo Notificatore;

Ritenuta I’istanza meritevole di accoglimento;

Dato atto che al Responsabile del procedimento sono affidati i compiti di cui all’art. 6 della
Legge 241/1990;

DISPONE

Di assegnare al dipendente Iandoli Luigi, profilo professionale Messo Notificatore categoria
B3 posizione economica 3, la responsabilita del predetto procedimento.

Al dipendente ¢ richiesto di apporre un visto attestante 1” istruttoria espletata.

Copia del presente provvedimento viene notificato al dipendente interessato e inserito nel

fascicolo personale.
. ’_"f ;\u
ARt
) v“ INDAC
3] do aur zano)
3 IM




